Видови речници
Речник е публикација во која е собран,среден по азбучен ред фонд на зборови на еден јазик .
Според намената постојат повеќе видови на речници:
1.Речник во кој ес толкуваат зборовите на еден јазик(толковен речник)
На пр: -Речник на македонскиот јазик
2.Двојазичен речник во кој се објаснуваат зборовите на еден јазик на јазикот за чија популација е наменет.
3.Повеќе видови речници според областа на која се однесуваат :медицински,историски географски,итн.
4.Линкови : https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%A0%D0%B5%D1%87%D0%BD%D0%B8%D0%BA

